



## Drodzy młodzi przyjaciele!

Drodzy młodzi przyjaciele!

Na pewno miło wspominać wasz udział w młodzieżowych projektach, w których braliście udział z waszymi przyjaciółmi. Czy wspominać jeszcze wspólnie przeżyte chwile, spotkania, modlitwy? Dla niektórych z was te wspomnienia są bardzo świeże. Dla innych to już daleka przeszłość.

Tym bardziej cieszę się, że mogę was ponownie zaprosić do spędzenia wspaniałych chwil razem. Zapraszam was na Międzynarodowy Projekt Młodzieżowy w Budapeszcie. Razem z innymi uczestnikami naszych spotkań będziecie mogli tam w dniach **12 - 17 sierpień** **zapoznać się z akcjami charitratwnymi w Budapeszcie**. Oprócz tego i wspaniałej okazji poznania młodych ludzi z innych europejskich krajów mamy dla was jeszcze coś EXTRA! Chcemy was zaprosić od zaangażowania się w przygotowanie i zagranie koncertu. W ten sposób dosłownie zrealizujemy nasze motto: „Giving Europe a Soul” - Dać Europie Duszę.

*Peter Klasvogt*

Ks. prałat Peter Klasvogt  
Dyrektor Instytutu Kommende  
Dortmund



## Udział

### Gdzie:

Camping Pap Island  
Papsziget  
HU-2000 Szentendre

### W razie pytań kontakt do:

Jakob Ohm, Kommende Dortmund  
Brackeler Hellweg 144, D-44309 Dortmund  
Telefón: +0049 (0)231 2060525  
E-Mail: jakob.ohm@kommende-dortmund.de

### Koszta:

Koszta zakwaterowania, wyżywienia i przejazdów w Budapeszcie ponosi socioMovens.

### Zgłoszenia:

Prosimy wysłać zgłoszenia do dnia 31.05.2018  
za pośrednictwem miejscowych koordynatorów:  
Marcin Adamiec, marcin.adamiec@yahoo.pl, 694950529  
Grzegorz Zbiorczyk, grzegorz.zbiorczyk@gmail.com

### Współpracują z nami:



# COMPACT FOR EUROPE

## Szentendre, 12.-17.8.2018

## Międzynarodowy Projekt Młodzieżowy w Budapeszcie



[www.kommende-dortmund.de](http://www.kommende-dortmund.de)

# Tło projektu



Już od roku 2007 mają miejsce letnie szkolenia dla kleryków seminariów duchownych ze Środkwej i Wschodniej Europy. Organizatorem tych szkoleń jest Insytytu „Kommende Dortmund”. Dotąd przed ten summerschool przewinęło się już około 180 kleryków. Wielu z nich organizowało w swoich krajach tygodnie młodzieżowe poświęcone tematyce ubóstwa i biedy, żeby uzmysłowić młodym ludziom potrzeby w jakimi zmagają się dzisiejsze społeczeństwa i uwrażliwić ich na ludzkie cierpienie.

We wrześniu 2014 zoorganizowaliśmy w Zakopane międzynarodowy zlot wszystkich dotychczasowych uczestników naszych szkoleń. Założyliśmy tam międzynarodowe szkolenie „socioMovens, Giving Europe a Soul”. Zadaniem tego stowarzyszenia jest wspierać pracę z młodzieżą.



# Program spotkań

Planujemy zorganizować wspólny pobyt dla około 150 młodych ludzi, którzy dotąd brali udział w projektach młodzieżowych we Wschodniej i Środkowej Europie.

Młodzi ludzie będą mogli poznać punkty zapalne w społeczeństwie Budapesztu. Liczymy też na możliwość spotkań z ludźmi pokrzywdzonymi i cierpiącymi.

Absolutnym punktem kulminacyjnym będzie koncert pt. Compact for Europe, który w czwartek wystawimy w Budapeszcie. Warsztaty muzyczne, taneczne i aktorskie poprowadzą artyści z międzynarodowej grupy Gen Verde z Lopiano.



2018.08.12.-17.



© Pierpaolo Pernici - 2015

## Co będziemy robić

Młodzież weźmie razem z artystami z Gen Verde w przygotowaniu wspólnego koncertu. Każdy z uczestników zostanie przydzielony według swoich zdolności do którejś z grup warsztatowych, żeby maksymalnie wykorzystać swoje zdolności. Na końcu warsztatów wspólnie zagramy razem koncert. Celem tego koncertu jest zaangażowanie się przez wszystkich w coś wspaniałego i wyjątkowego. W coś co poruszy każdego z nas.

*Pewnie wielu z was nie wierzy w to, że może śpiewać, tańczyć, robić scenografię. Z pewnością pomyśli, żeby zagrać profesjonalny koncert jako artysta, muzyk, tancerz wydaje się szokująca. Ale to właśnie zrobimy. I uwierzcie w to, że na pewno się to wam uda!*

ZAPRASZAMY!